
BURMISTRZ 

MIASTA JAROSŁAWIA 
37-500 Jarosław, Rynek 1 

Zarządzenie nr 433/2021 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 06 grudnia 2021 r. 

w Sprawie zatwierdzenia Rocznego Planu Kontroli na 2022 rok w Urzędzie Miasta 

Jarosławia oraz jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław. 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U 2021.1372 z póź. zm.), oraz $ 5 Zarządzenia nr 143/2016 Burmistrza Miasta Jarosławia 

zdnia 6 czerwca 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania kontroli 

wewnętrznej w Urzędzie Miasta Jarosławia oraz w jednostkach organizacyjnych Miasta 

Jarosławia Burmistrz Miasta Jarosławia, 

zarządza co następuje: 

81 

Wprowadza się Roczny Plan Kontroli na 2022 rok w Urzędzie Miasta Jarosławia 

orazw jednostkach organizacyjnych Miasta Jarosławia, stanowiący załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

$2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2022 r. 

   



Za
łą

cz
ni

k 
do
 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
nr
 
43

3/
20

21
 
Bu
rm
is
tr
za
 
Mi
as
ta
 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

z 
dn

ia
 

06
 
gr
ud
ni
a 

20
21
 

r 
w 

sp
ra
wi
e 

za
tw
ie
rd
ze
ni
a 

Ro
cz

ne
go

 
Pl
an
u 

Ko
nt

ro
li

 
na
 
20
22
 

ro
k 

w 
Ur
zę
dz
ie
 
Mi
as
ta
 
Ja
ro
sł
aw
ia
 
or
az
 
je

dn
os

tk
ac

h 
or

ga
ni

za
cy

jn
yc

h 
Gm
in
y 

Mi
ej
sk
ie
j 

Ja
ro

sł
aw

. 

R
o
c
z
n
y
 
Pl
an
 
Ko
nt
ro
li
 

na
 
20
22
 
ro

k 
 
 

K
o
m
ó
r
k
a
 

o
r
g
a
n
i
z
a
c
y
j
n
a
 
U
r
z
ę
d
u
 

Lp
. 

Na
zw
a 

ko
mó
rk
i/
 
je
dn
os
tk
i 

Za
kr
es
 
ko
nt
ro
li
/p
rz
ed
mi
ot
 
ko
nt
ro
li
 

P
l
a
n
o
w
a
n
y
 

Mi
as
ta
 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

k
o
n
t
r
o
l
o
w
a
n
e
j
 

te
rm
in
 

o
d
p
o
w
i
e
d
z
i
a
l
n
a
 

za
 

ko
nt
ro
li
 

p
r
z
e
p
r
o
w
a
d
z
e
n
i
e
 

ko
nt
ro
li
 

 
 

Ko
nt

ro
le

 
p
r
o
b
l
e
m
o
w
e
 

1 
|
 
Wy

dz
ia

ł 
Or
ga
ni
za
cy
jn
o-
 
Ad

mi
ni

st
ra

cy
jn

y 
Po
li
ty
ka
 

Sz
ko
le
ni
ow
a 

w 
Ur

zę
dz

ie
 

Mi
as

ta
 

Ja
ro

sł
aw

ia
 

-s
ys

te
m 

sz
ko

le
ń,

 
II 

kw
ar

ta
ł 

gł.
 
sp

ec
ja

li
st

a 
ds

. 
ko
nt
ro
li
 

Ur
zę

du
 
Mi

as
ta

 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

m
o
n
i
t
o
r
o
w
a
n
i
e
 

ic
h 

sk
ut
ec
zn
oś
ci
. 

Oc
en

a 
do
st
aw
cy
 
us
łu
g 

sz
ko
le
ni
ow
yc
h 

- 
w 

ty
m 

kr
yt
er
ia
 
do

bo
ru

 
or
az
 

ce
le

 
st

aw
ia

ne
 
pr
ze
d 

fi
rm
ą 

sz
ko
le
ni
ow
ą,
 

2 
|
 
Wy

dz
ia

ł 
Go

sp
od

ar
ki

 
N
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
a
m
i
,
 

P
r
a
w
i
d
ł
o
w
o
ś
ć
 
g
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
a
 

o
d
p
a
d
a
m
i
 
k
o
m
u
n
a
l
n
y
m
i
 

w 
ko
nt
ek
śc
ie
 

III
 
kw

ar
ta

ł 
gł
. 

sp
ec
ja
li
st
a 

ds
. 

ko
nt
ro
li
 

M
i
en

i
e
m 

K
o
m
u
n
a
l
n
y
m
 

i 
Oc

hr
on

y 
zg

od
no

śc
i 

z 
n
o
r
m
a
m
i
 

pr
aw
a 

p
o
w
s
z
e
c
h
n
i
e
 

o
b
o
w
i
ą
z
u
j
ą
c
e
g
o
 

or
az

 
Śr
od
ow
is
ka
 
Ur
zę
du
 
Mi
as
ta
 
Ja

ro
sł

aw
ia

 
pr
ze
pi
sa
mi
 
we

wn
ęt

rz
ny

mi
. 

3 
|
 

Bi
ur

o 
St

ra
te

gi
i 

i 
Po
zy
sk
iw
an
ia
 
Fu

nd
us

zy
 

P
o
p
r
a
w
a
 

be
zp

ie
cz

eń
st

wa
 

ru
ch

u 
pi
es
zy
ch
 
po

pr
ze

z 
p
r
z
e
b
u
d
o
w
ę
 

pr
ze

jś
ć 

IV
 
kw

ar
ta

ł 
gł
. 

sp
ec
ja
li
st
a 

ds
. 

ko
nt
ro
li
 

Ur
zę

du
 
Mi
as
ta
 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

pi
es

zy
ch

 
zl

ok
al

iz
ow

an
yc

h 
w 

ci
ąg
u 

dr
og
i 

gm
in

ne
j 

nr
 
1
1
1
3
1
9
 

(u
l.
 

Ja
na

 
w
e
w
n
ę
t
r
z
n
e
j
 

Pa
wł

a 
II 

i 
ul
. 

3-
go
 
Ma

ja
) 

w 
Ja

ro
sł

aw
iu

. 

Ko
nt

ro
le

 
s
p
r
a
w
d
z
a
j
ą
c
e
 

1 
|
 

C
en

tr
um

 
K
u
lt

u
r
y i
 
Pr
om
oc
ji
 

w 
Ja
ro
sł
aw
iu
 

P
r
o
w
a
d
z
e
n
i
e
 

ew
id

en
cj

i 
ob

ec
no

śc
i 

w 
pr
ac
y 

p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
,
 

za
sa
d 
|
 

II
-I

II
 
kw

ar
ta

ł 
|
 

gł
. 

sp
ec

ja
li

st
a 

ds
. 

ko
nt
ro
li
 

Ul
. 

Ry
ne

k 
5, 

37
-5

00
 
Ja
ro
sł
aw
 

ud
zi

el
an

ia
 
ur

lo
pó

w 
w
y
p
o
c
z
y
n
k
o
w
y
c
h
 

i 
d
o
k
u
m
e
n
t
o
w
a
n
i
a
 

ni
eo
be
cn
oś
ci
 

w
e
w
n
ę
t
r
z
n
e
j
 

w 
pr
ac
y 

or
az
 

w 
za

kr
es

ie
 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 
Ra
dy
 
p
r
o
g
r
a
m
o
w
e
j
,
 

ja
ko

 
or
ga
nu
 

do
ra

dc
ze

go
. 

 
 

w
e
w
n
ę
t
r
z
n
e
j
 

 
 

w
e
w
n
ę
t
r
z
n
e
j
 

 
 

 
 

 
 

    
  

  
  

  
 
 

     
  

Po
na

dt
o 

do
 
pl
an
u 

ko
nt
ro
li
 

na
 
20
22
 

ro
k 

pr
zy

jm
uj

e 
si

ę 
ko
nt
ro
le
 
do

ra
źn

e 
o 
te

ma
ty

ce
 
zl

ec
on

ej
 
pr

ze
z 

Bu
rm

is
tr

za
 
Mi
as
ta
 
Ja
ro
sł
ó 

         

Pir
Pwr

mis
trz

a M
iss

a 
[ar

ost
awi

a) 
d
C
I
I
 

po
 

z
 / 
i 

L
L
 
p
u
 
0
2


